学 生 工 作 部 （处）

学生工作部（处）通〔2018〕10 号

关于发放 2018 年春季国家助学金的通知

各二级学院：

现将发放 2018 年春季国家助学金的相关事宜通知如下：

一、国家助学金按学年申请和评审，原则上 2017 年秋季学期获

得国家助学金的学生，2018 年春季学期应继续获得资助。受助学生

因特殊情况，确需进行变动的，各系要将变动理由以书面形式（系领

导签字盖章）上报学生处。

二、奖励名额

春季国家助学金的奖励标准：一等为每人 1750 元，共 1207 名；

二等为每人 1250 元，共 1404 名。

三、报送方法：

1、发放 2018 年春季国家助学金的表格可到学生处助困专用邮箱

中下载，E-mail：peszhh@126.com ，密码：2305271，或在 Q 群共享

下载。

2、请将纸质材料（发放表一式两份，以院系统一汇总）盖各院

系公章后报送学生处，同时发电子文档到学生处助困专用邮箱中。

3、学生确认银行卡号后用黑色碳素笔签名，不允许代签。

四、报送时间： 2018 年 4月 20 日之前报送到学生处。

普洱学院学生工作处

2018 年 4月 15 日

mailto:peszhh@126.com

2018 年春季国家助学金名额分配表

序号 院系名称 学生数 国家助学金 （一等） 国家助学金（二等）

1 人文学院 1896 193 225

2 外国语学院 981 106 123

3 政法学院 679 73 85

4 经管学院 789 85 99

5 数统学院 961 103 120

6 理工学院 1338 144 168

7 生化学院 1054 114 132

8 农林学院 706+83（滇西） 76+9（滇西） 89+10（滇西）

9 教师教育学 1462 157 183

10 艺术学院 585 63 73

11 体育学院 748 81 94

12 东盟学院 21 3 3

合计 11203 1207 1404

合计金额 211.225 万元 175.5 万元

普洱学院 2018 年春季国家助学金（一等）发放表

院系：

序号 姓名 学号 班级 金额（元） 银行账号 拖欠学费

（是/否）

签名

合计人数： 合计金额：

填表人： 院系领导（公章）：

普洱学院 2018 年春季国家助学金（二等）发放表

院系：

序号 姓名 学号 班级 金额（元） 银行账号 拖欠学费

（是/否）

签名

合计人数： 合计金额：

填表人： 院系领导（公章）：

普洱学院学生工作部（处） 2018 年 4 月 15 日印发